
oíN/ 

~ .. 1".,. .. ~ 

0 7 
N <. . . 
"' .., 
"' " 
"' " , .. o ... 

<,,., • o~ 

-------
Zdravotní ustav se sídlem' 
Dorueeno: 25.02.2022 
ZU/04880/2022 
1 isly: 1 pr ilohv: 

Ill I I I I li I li I li 
zusoes861c6521 

Cenová nabídka služeb číslo: 7741 

Vyřizuje: 

Telefon: 
Email: 
Datum: 21.2.2022 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
Petrokámen s.r.o. 
Místecká 3001/107 
703 00 Ostrava-Vítkovice 

IČO: 29366259 
Kontakt na objednatele:

DIČ: (229366259 

Analýzy odpadů a pevných vzorků. 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 3.3.2022 

Platnost smlouvy do: 3.3.2024 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

Bodový odběr pevných vzorků 

Doorava loaušáll 
ODPADY - vyhl. MŽP č.294/2005 Sb., tabulka 10.1 Odpady, využívané na 

povrchu terénu 
kovv (As, Cd, Cr, Ha, Ni, Pb, V), BTEX, PAU, EOX, uhlovodlkv Cl0-40, PCB 

ODPADY - vyhl. MŽP č.294/2005 Sb., tabulka 10.2 Ekotoxikologické testy 
rybo (Poecilio reticuloto}, perloočko (Dophnio magno), řaso {Desmodesmus subspicotus}, 

semeno {Sinaois a/bol 

PAU I oolvaromatické uhlovodíkvl 
Předúprava (drcení, homogenizace apod.) 

Tisk (;!rotokolu 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 
Vhodné uskladnění vzorků do doby zpracování v laboratoři 

za iednotku 

Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické laboratoře 
Likvidace vzorků 
Poštovné 
On-line přístup k výsledkům analýz 

Upřesnění nabídky : 
Nelze přesně určit počet vzorků. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

1/4 

'I 



•D~l~í S!lll11.vní•ujednání: 
.Právrii;vztahyise řídí příslušnými listan·oveníryii'občarisÍ<éhci záiu~níl(1;1:ve in_ěri( poz~ějš_íc_hj:iřědpjsů' a ak.tuiiJnínii o_b:Ch_o~ri[m_i 
podmínkami (dálején '''OP") ztiotóiliteÍe; které)jsol.Í'ZVeřejněny á smluvri(ITI stranán, cjostup_rié;r:)a ~iltei'!Jetov,ích·sttá~l_<ác::h 
zhoto.vitele 'https://www.zuova.cz·v menu,;,O nás'.''v;časti „ObJ;hodní podmínky''.. Objednatel prohlašuje;'že se s těmito OP 
seznámil a po~pisem c::erioVé n~bíclky ~)a,Jiuje,souhl1!s sjejich:iněriírÍl'.a vei(nídit ~e jirrji'při)'ealizači této•smlouvy: 
Zhotovitel :nfociiJoví~~ ~bjed_11atelJ:z_aJkodu·v pří pac!~: ·že nedojde k;uzavřerií smlouvy. 
Zhótovitel'.ji povinen podle zákona č •. 340/ZOÍS;Sb.1.o registru·smluv,_'ve zněn(pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
regisfi"ll S!Ylluv v_e•výši od,S_o_:ooo,- Kč'be:z l>PH, s číníž:o!;,jedna,tel vyslov_11je svůj:souhlas. Jed11otkov~'ceny,ana[ýz,,ličetně,jejich 
množství, ryiís_ta a a četnost .odběrů však1podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele, 
Pro případ, že obj~dnatelem Jé fyzi!=ká osob·a jsou neciíinoli,součá~tf této ceilové nabídky lřiforijíacé o:zp,:.i:lcéivání ciso~ri)é_hoúdi:lj~ 
objednatele za účelem ~plnění:smlouvy;- resp. ,opatření·před uzavřením smlouvy. 

S p~ánírn·hezkého dne 

IČ: 7:1009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní,spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

'24_:.0J:,,2_Q22 :!Q'.46~~?' 

Digitálně;'r.íďdepsal 

Zdravótnl ·ústa V se sídlem v Ostravě 

Tel.: 596 20·0 111 
F<lX: !;i96 118 66J 

WWW:zu_O)la;cz 
podatelna@lzuova!q. I' 

2/4 



01 Nt 

.... ,".,. "' ... Cl .,. 
... <: . . 
"' w "' ,. 
" " - "' o " 

(~,.," o" 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

7741 akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V'PŘÍPADĚ OBDRžENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 

3/4 



Informace o z;pracování osobních údajů 
Cilem:následujldho sdělení je informovat Vás v souladu s nařlzenfm Evropského par.lamentu a Rady (EU) ,2016/679 
ze dne 27. dubna 201'6, obecné nařízení o ochraně osobnlch údajů (dále jen "GDPR") o.tom, jaké osobnfúdaje,o Vas 

zpraéovává.me, z'jakého důvodu a jakým způsobem. 

l. Správce Vašich osob11.ích údajů 
Zdravotní ústav·sé sídlem v Ostravě, 
Partyzánské.náměstí 2633/?, 
702 Ob Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596200,lll 

Kontaktní údajé pověřence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702·00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

2. Účelzpraq>vání a právnízáklad pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, lÓ a DIČ u OSVÓ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje:·adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• -údaje éJ zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikáčrií a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narození, l?ydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, fč aDIČ u OSVČ, 
bariko\iní spojení, 

• kontaktní lidaje: telefonní číslo a e-mailová.a'dresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o:zdravotním stavu:jsou-li potř_ebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organi1.aci..Případní příjemci 
osobních údajůjsoU: subdodavatelé, pokud jím provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisu. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatelprostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo·i manuálním způsobem u osobních .údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních 1.ásad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
ličelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále.zpracovávat Vaše 
osobní údaje prosplnění svých další zákonných povinnosti 
(např, v oblasti ar!=hivri_ictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

ÍČ: 71009396 
DIČ: CZ71009395 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová.schránka: piJijj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám,dálc, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývající z GDPR: 

.• prá:vo požadovat přístup.k osobním údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány,:a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobním údajům a k dalším 
informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud.jsou nepřesné; · 

• právo požadovat výmaz osobních údajů v případech, 
kteréjsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování právní 
předpis nebo je zpracování prováděno veveřejném 
zájmu v oblasti veřejného,zdraví); 

• právo požadovat omezení zpracování údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajů, za podmínek 
- a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 

zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splněnfsmlouvy, 
jejíž•smluvní stranoujste nebo pro provedení opatřeni 
přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši 7.ádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému.správci přímo; 

• právo vznést námitku proti.zpracováni, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracování osobních údajů$počívajících v jejich použití 
k hodnoce,ú některých osobních aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní udáje neoprávněně. či jinak porušuje Váše práva, 
máte právo podat stížno,st u dozorového uřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požáclat o·soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www;zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 



From: @petrokamen.cz> 
Sent: Thursday, February 24, 2022 2:36 PM 
To: @zuova.cz> 

Subject: RE: Cenová nabídka : 7741 

Dobrý den 

Vaši cenovou nabídku č. 7741 ze dne 21.2.2022 akceptuji bez výhrad. 

S pozdravem 

Ing. Petr Piekar 
vedoucí výroby 

www.petrokamen.cz 

Petrokámen s.r.o. 

Místecká 3001/107, 703 00 Ostrava-Vítkovice 

IČO: 29366259 

DIČ: CZ29366259 




